1

Приложение 2
к Правилам перевода, отчисления и восстановления аспирантов в организациях и учреждениях, осуществляющих подготовку научно-педагогических кадров
(п. 2.6, 2.8)

__________________________________________________________________
(полное наименование образовательной организации)

от «______» __________ г.                                                                                      город

Протокол
аттестационной комиссии

Председатель - ______________________________________________________
(должность, Ф.И.О.)
Секретарь - ___________________________________________________________________
(должность, Ф.И.О.)
Члены аттестационной комиссии:
- ________________________________________________________________
(должность, Ф.И.О.)
- ________________________________________________________________
(должность, Ф.И.О.)
- ________________________________________________________________
(должность, Ф.И.О.)

Аттестационная комиссия осуществила процедуру аттестации аспиранта ______(Ф.И.О. аспиранта)___________________, представившего заявление с просьбой о зачислении в порядке перевода из  _______________________________________
_______________________________________________________________
(полное наименование организации, из которой осуществляется перевод)
на _______ курс очной (заочной) формы обучения на место __________________________ __________________________________________________________________
(финансируемое из средств Республиканского бюджета ДНР или с оплатой стоимости обучения по договорам с физическими и (или) юридическими лицами)
по направлению ____________________________________________________
                                    (наименование направления с указанием по номенклатуре)
Аттестация проведена путем собеседования и рассмотрения справки об образовании аспиранта.
По вопросу продолжения обучения _________ Ф.И.О. аспиранта) _________ по программам подготовки научно – педагогических кадров в аспирантуре, аттестационная комиссии решила:

1. Перезачесть _____ (Ф.И.О. аспиранта )______ дисциплины, изученные в __________________________________________________________________
(полное наименование организации, из которой осуществляется перевод)
Продолжение приложения 2

и соответствующие учебному плану направления подготовки __________________________________________________________________
                                    (наименование направления с указанием по номенклатуре)
в следующем объеме:
- ________________________________________________________________
              (перечень дисциплин с указанием часов, полученной оценки по итогу (экзамен, зачет)

2. Установить срок ликвидации академической задолженности до   _____________, возникшей ввиду разницы в учебных планах по следующим дисциплинам:
-  ________________________________________________________________
(перечень дисциплин с указанием часов)

Председатель аттестационной комиссии:

	должность
	подпись
	Ф.И.О.

Члены аттестационной комиссии:

	должность
	подпись
	Ф.И.О.

Секретарь аттестационной комиссии:

	должность
	подпись
	Ф.И.О.

Начальник отдела аттестации педагогических,
научно-педагогических и научных кадров				И.П.Масюченко

[bookmark: _GoBack]